

Ejendomsselskabet Mischa ApS

CVR-nr. 86 76 75 11

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2014.

Stanley Tarne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Mischa ApS Marielundvej 37 B 2730 Herlev CVR-nr.: 86 76 75 11 Stiftet: 17. juni 1979 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Stanley Tarne, Frederikssundvej 412, st., tv, 2700 Brønshøj, Direktør
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
Dattervirksomheder	Tarne & Co af 2003 ApS, Herlev Tarne & Co. ApS under konkurs, Herlev

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af besiddelse af ejendomme og udlejning af disse, samt besiddelse af anparter i det tilknyttede selskab Tarne & Co. ApS under konkurs samt Tarne & Co af 2003 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -5.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.489 kr. mod -15.506 kr. sidste år.

Der har reelt ingen aktiviteter været i dette regnskabsår, idet selskabet afventer udfaldet af den retssag i Beligen, som det tilknyttede selskab Tarne & Co ApS under konkurs fører.

Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Et afgørende forhold i denne forudsætning er, at det tilknyttede selskab Tarne & Co ApS under konkurs modtager provenuet på den ovenfor anførte retssag eller alternativt, at selskabet tilføres yderligere kapital og får tilsagn om opretholdelse af den eksisterende finansiering. Det er ledelsens opfattelse, at disse to forudsætninger opfyldes.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttotab	-6.250	-5.350
2 Andre finansielle omkostninger	-20.239	-10.156
Resultat før skat	-26.489	-15.506
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-26.489	-15.506
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.489	-15.506
Disponeret i alt	-26.489	-15.506

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.498.962	1.498.962
Andre tilgodehavender	<u>435.000</u>	<u>435.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.933.962</u>	<u>1.933.962</u>
Likvide beholdninger	<u>148</u>	<u>398</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.934.110</u>	<u>1.934.360</u>
Aktiver i alt	<u>1.934.110</u>	<u>1.934.360</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	821.062	847.551
Egenkapital i alt	1.021.062	1.047.551
Gældsforpligtelser		
6 Anden langfristet gæld	435.000	435.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	435.000	435.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.093	46.093
Selskabsskat	174.572	175.144
Anden gæld	243.883	224.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	478.048	451.809
Gældsforpligtelser i alt	913.048	886.809
Passiver i alt	1.934.110	1.934.360
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Et afgørende forhold i denne forudsætning er, at det tilknyttede selskab Tarne & Co ApS under konkurs modtager provenuet på den i ledelseberetningen omtalte retssag eller alternativt, at selskabet tilføres yderligere kapital og får tilsagn om opretholdelse af den eksisterende finansiering. Det er ledelsens opfattelse, at disse to forudsætninger opfyldes.		
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>20.239</u>	<u>10.156</u>
	<u>20.239</u>	<u>10.156</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2013	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris 30. juni 2014	<u>1</u>	<u>1</u>
Nedskrivninger primo 1. juli 2013	<u>-1</u>	<u>-1</u>
Opskrivninger 30. juni 2014	<u>-1</u>	<u>-1</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tarne & Co af 2003 ApS	Herlev	100 %
Tarne & Co. ApS under konkurs	Herlev	100 %

Noter

	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2013	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen:		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2013	847.551	863.057
Årets overførte overskud eller underskud	-26.489	-15.506
	<u>821.062</u>	<u>847.551</u>
6. Anden langfristet gæld		
Nordisk Handel ApS	435.000	435.000
	435.000	435.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>435.000</u>	<u>435.000</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for at det tilknyttede selskab Tarne & Co. ApS under konkurs kan gennemføre retssagen i Belgien, har selskabet deponeret 435.000 kr. hos konkursboets advokat. Beløbet er lånt hos af Nordisk Handel ApS, og selskabet har til sikkerhed herfor udstedt et gældsbrief på 435.000 kr., der forfalder samtidig med retssagens afslutning.

Selskabet har givet tilsagn om støtte til rekapitalisering af det tilknyttede selskab Tarne & Co af 2003 ApS når provenuet fra ovennævnte retssag - via Tarne & Co. ApS under konkurs - forventligt modtages i løbet af 2015.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Direktør Stanley Tarne
Frederikssundsvej 412, st. t.v
2700 Brønshøj

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Nordisk Handel ApS, Transformervej 10, 2730 Herlev

Kontrolleret af nærtstående til
hovedanpartshaveren

Transaktioner

Nordisk Handel ApS har ydet selskabet et lån på 435.000 kr. på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Stanley Tarne, Frederikssundsvej 412, st. tv., 2700 Brønshøj

Sascha Tarne, Rydsletten 19, 2. th., 2700 Vanløse
